
Anziehdrehmomente Vorgelege Vorderachse: 
 
Vorgelege an Achsschenkel M12x1,5    90 Nm 
Kontrollschraube, Ablaßschraube M14x1,5    35 Nm 
Mutter Zentralschraube M20x1,5     220 Nm 
Radnabe an Abtriebsrad M16x1,5     290 Nm 
Spurhebel an Achsschenkel M20x1,5    450 Nm 
Sicherungsschrauben Bremstrommel M10 Senkkopf  35 Nm 
Kugelgelenk Spurstange, Schubstange M16x1,5   150 Nm 
Schubstrebe M16x1,5      250 Nm 
Radmuttern M18x1,5       350 Nm 
 

Evtl. benötigte Teile bis Vorderachse 002696 
 
1 x A 416 353 05 15 Zahnrad groß     27 Z 
1 x A 416 336 05 10 Zahnrad klein     13 Z 
2 x A 001 981 72 25       Kugellager 6310 E 50x110x27 
1 x A 010 997 34 46 Wellendichtring Antriebswelle   60x95x10 
1 x A 001 981 77 01 Zylinderrollenlager o. Innenring   NU 2206 VH (38,5x62x20) 
1 x A 016 997 75 47 Wellendichtring Radseite   140x165x12 
1 x A 466 337 15 51 Abstandring     140 mm 
1 x A 001 981 42 01 Zylinderrollenlager o. Innenring  FAG 514857A 133,60x165,00x20 
1 x N 000471 042000 Sicherungsring kleines Zahnrad  1,75x38,5 
1 x A 001 997 54 30 Verschlußschraube mit Magnet  M14x1,5 6-kt 
A 406 337 23 52 Einstellscheibe kleines Zahnrad   42x52x0,2 
A 406 337 24 52 Einstellscheibe kleines Zahnrad   42x52x0,3 
A 406 337 26 52 Einstellscheibe kleines Zahnrad   42x52x0,5 
A 406 337 27 52 Einstellscheibe kleines Zahnrad   42x52x1,0 
A 427 337 00 52 Einstellscheibe Lager Antriebswelle  95x110x0,1 
A 427 337 01 52 Einstellscheibe Lager Antriebswelle  95x110x0,15 
A 427 337 02 52 Einstellscheibe Lager Antriebswelle  95x110x0,3 
A 427 337 03 52 Einstellscheibe Lager Antriebswelle  95x110x0,5 
A 003 997 08 45 O-Ring u. Achsschenkellager Druckschale 41,0x2,5 
A 416 337 10 52 Einstellscheibe Achsschenkelbolzen  0,1 mm 
A 416 337 11 52 Einstellscheibe Achsschenkelbolzen  0,3 mm 
 
 
Bei Verschleiß der Dichtfläche an der Antriebswelle außen: 
1 x A 406 337 14 51 Verschleißring Eingang Vorgelege  60x70x12 
1 x A 010 997 25 47 Wellendichtring für Verschleißring  70x95x10 


